
LA SOUTERRAINE - GUERET - FELLETIN Ligne Régionale 15

Jours de Circulation Lundi Lundi MMeJV SEM Lundi LMMeJV SEM SEM + DF Vendredi S + DF LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJ Vendredi LMMeJ V + DF DF

Période de circulation scolaire VAC Année Année scolaire scolaire Année Année scolaire Année Année Année Année Année Année Année VAC scolaire

Service N° 54561 54563 54563 54565 54567 54569 54571 54573 54575 54577 54579 54581 54583 54585 54587 54589 54591 54591

Correspondance en provenance de Paris Austerlitz 

à La Souterraine

9:21 sauf 

Samedi
11:22 15:21 19:22 19:22 21:22 21:22

La Souterraine - Gare 6:00 6:09 6:09 7:15 7:25 8:21 9:37 11:36 13:35 15:32 16:32 17:20 18:27 19:35 19:35 21:34 21:34 21:34

Trois-et-Demi - Aire de Covoiturage 6:16 6:25 6:25 I I I I 11:52 I I I I I I I I I I

Saint-Vaury - Lycée 6:21 6:33 6:33 I I I I 12:00 I I I I I 19:55 19:55 I 21:54 21:54

Saint-Vaury - Eglise I I I I 7:50 I I I I I I I I I I I I

Gueret - Gare 6:43 6:53 6:53 7:47 8:53 10:13 12:20 14:09 16:08 17:08 17:52 18:57 20:14 20:10 22:06 22:13 22:13

Sainte-Feyre - Centre 6:51 7:01 7:01 10:21 12:28 I 16:16 17:16 20:22 22:21 22:21

La Sauniere - La Correspondance 6:54 7:04 7:04 10:24 12:31 I 16:19 17:19 20:25 22:24 22:24

Ahun - Lycée Agricole I I I I I I I I I I I I I I I I I 22:41

Ahun - Eglise 7:03 7:13 7:13 10:32 12:39 I 16:31 17:31 20:33 22:32 22:48

Lavaveix-les-Mines - Place 2107ème Cie 7:10 7:20 7:20 10:39 12:46 I 16:37 17:37 20:40 22:39 22:55

St-Martial-le-Mont - La Prade 7:13 7:23 7:23 10:42 12:49 I 16:42 17:42 20:43 22:42 22:58

St-Médard-la-Rochette - Fourneaux 7:17 7:27 7:27 10:45 12:52 I 16:45 17:45 20:46 22:45 23:01

Aubusson - Gare Routière 7:41 7:41 7:41 10:59 13:06 14:57 17:02 18:02 21:00 23:00 23:15

Moutier-Rozeille - La Croix Blanche 7:43 7:45 7:45 11:03 13:10 I 17:06 18:06 21:04 23:03 23:19

Moutier-Rozeille - La Clide 7:49 7:49 7:49 11:07 13:14 I 17:10 18:10 21:08 23:07 23:23

Felletin - LMB 7:52 7:52 7:52 11:10 13:17 I 17:13 18:13 21:11 23:10 23:26

Felletin - Mairie 7:54 7:54 7:54 11:12 13:19 I 17:15 18:15 21:13 23:12 23:28

Felletin - Gare 7:56 7:56 7:56 11:14 13:21 15:17 17:17 18:17 21:15 23:14 23:30

Felletin - GUERET - LA SOUTERRAINE Ligne Régionale 15

Jours de Circulation LMMeJV SEM LMMeJV SEM Vendredi SEM + DF LMMeJV Vendredi Vendredi LMMeJV LMMeJV S + DF LMMeJV

Période de circulation Année Année Année Année Scolaire Année Année Scolaire Scolaire Année Année Année Année

Service N° 54662 54564 54566 54668 54670 54672 54674 54676 54678 54680 54682 54684 54686

Felletin - Gare 5:31 8:38 11:20 13:31 15:37 17:34 18:25

Felletin - Mairie I 8:40 11:21 13:33 15:39 17:35 18:26

Felletin - LMB I 8:42 11:23 13:35 15:41 15:48 17:37 18:28

Moutier-Rozeille - La Clide 5:38 8:45 11:26 13:39 15:45 I 17:42 18:33

Moutier-Rozeille - La Croix Blanche 5:42 8:49 11:30 13:43 15:50 I 17:46 18:37

Aubusson - Gare Routière 5:46 8:55 11:34 13:50 15:57 16:03 17:51 18:42

St-Médard-la-Rochette - Fourneaux I 9:07 I 14:02 16:09 I 18:03 18:54

St-Martial-le-Mont - La Prade I 9:10 I 14:05 16:13 I 18:07 18:58

Lavaveix-les-Mines - Place 2107ème Cie I 9:15 I 14:10 16:18 I 18:12 19:03

Ahun - Eglise 6:12 9:21 12:00 14:16 16:24 I 18:18 19:09

Ahun - Lycée Agricole I I 12:10 I I I I I

La Saunière - La Correspondance 6:21 9:30 12:27 14:27 16:33 I 18:27 19:18

Sainte-Feyre - Centre 6:25 9:34 12:30 14:30 16:37 I 18:31 19:22

Guéret - Gare 6:34 7:47 8:55 9:43 12:40 14:40 16:47 16:55 17:53 18:59 18:41 19:32

Saint-Vaury - Lycée I I I I I I I I 17:02 I I I I

Saint-Vaury - Eglise 6:51 I I 10:00 12:55 14:55 I I I I I 18:56 19:47

Trois-et-Demi - Aire de covoiturage I I I I 13:03 15:03 I 17:13 I I I 19:04 19:55

La Souterraine - Gare 7:13 8:19 9:27 10:22 13:19 15:19 17:20 17:30 17:27 18:25 19:29 19:20 20:11

Correspondance à destination de Paris Austerlitz à 

La Souterraine
7:38 10:37

15:37
Vendredi 

Samedi DF

17:37 17:37 17:37 17:37 19:37

19:37

Dimanche

et Fêtes

Jours de Circulation Circulations particulières

MMeJV : circule du mardi au vendredi 54561 et 54567 : circule le 3 janvier, le 2 mai, le 9 mai et le 6 juin 2017

SEM : circule du lundi au samedi 54591 : desserte du lycée Agricole d'Ahun le 2 janvier, les 1er et 8 mai 2017

SEM + DF : circule du lundi au dimanche + Jours Fériés 54575: circule le 24 mai et ne circule pas le 26 mai 2017

S + DF : circule les samedis + Dimanche et Jours Fériés 54670-54676-54678: circulnt le 24 mai et ne circulent pas le 26 mai 2018

V + DF : circule les vendredi + Dimanche et Jours Fériés

LMMeJV : circule du lundi au vendredi Jours Fériés
LMMeJ : circule du lundi au jeudi 25 décembre, 1er janvier, 17 avril, 1er mai, 8 mai, 25 mai et 05 juin 2017

Période de circulation
scolaire : circule uniquement en période scolaire

VAC : circule uniquement en période de vacances scolaire (zone A)

Année : circule toute l'année

19 rue du Docteur de Lavillatte

Vélos transportés gratuitement sur tous nos horaires toute l'année dans la limite des places disponibles 

Les informations sont données sous responsabilité de Gefleur Voyages et sous réserve de 

toute modification. Demandez confirmation lors de l'achat de votre billet.

Ligne régionale 15 - Felletin / La Souterraine

Retrouvez-nous sur Facebook

23000 GUERET

Tél. : 05.55.63.07.76/ / Fax: 05.63.63.74.22

E-mail : contact@voyagesgefleur.com 

Horaires valables du 11 décembre 2016 au 1er juillet 2017


